
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

^IIH

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado 11/02/2025
OSV-0084

E.J RV1415-0079

OSV-0084 Fecha Orden 11/02/2025
Plazo de entrega

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnldad

VEHICULO

CM-024A-2 /Placa Cilindros 4 CAMIONETALinea
Modelo 2020 Litraje 2.5 213606

Serie AFAHR6CA1LP111139 GASOLINA
Descripcion FORD RANGER XL CREW CAB CONVERSION A PATRULLA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $464.00

0256 LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML $180.00 $180.00BARDAHL PIEZA 1
0347 ANTICONGELANTE DE 3.785 ML 1 $220.00 $220.00PRESTONE PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,762.80
3353 BOMBA AUXILIAR (ESCLAVO) DE CLOUCTH $2,920.00 $2,920.00PIEZA 1

4903 MANGUERA RECUPERADOR AL RADIADOR $110.00GENERICO PIEZA 1 $110.00

4905 MOTOR DEL MOTOVENTILADOR CON ASPAS $2,800.00 $2,800.00CARDIC PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,176.00

0035 N/A $1,200.00 $1,200.00SERVICIO 1

0049 N/A 1 $900.00 $900,00SERVICIO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 18 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO.
REPARACION DE TODA LA LINEAS, CONEXIONES DE 
FUSIBLES DE LA CAJA DE FUSIBLES

Municlpio 
Localidad

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
direcciDn general de patrimonio y servicios generales 

DIRECCI6N de control patrimonial 
subdirecciDn de servicios

FORD
ORIGINAL

Kilometraje
Diserio Motor

E^E

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Cargo 
Dependencia

RV1415-0079 - 27/01/202
7 Dias habiles

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA
Redbe (Qulen opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche 0

Nombra SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES 
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARfA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR 
1-INSTALACION DE MANGUERA DEL RECUPERADOR AL 
RADIADOR, REMPLAZO DEL MOTOR DEL MOTORVENTILADOR 
CON ASPAS Y SUMINISTRAR ANTICONGELANTE



N/A SERVICIO 1 $1,500.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: ONCE MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 80/100 M.N )

$11,402.80TOTAL:

A - Recursos Federaies del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones ,,,

Garantla en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago ?PD - Pago Por definir99Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES MARIO FRANCISCO HAM HEREDIANOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. "E" ICHIVOPUESTO: ;e;PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-0084|3456|114028000|11022025|8|78|1834aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzD1NLqK25jmvW5hT8kbqlDwTTebniPKFmHvcv65VOJPyQoc5qePccl+g2qFWYFfw9/4=

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE
REMPLAZO DE LA BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH Y 
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FENOS 
PURGARDO

Fuente de 
Financiamiento

$9,830.00 
$1,572.80 

$0.00 
$11,402.80

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
1413

Clasiflcacldn Economica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federaies

MONTO
$4,176.00
$6,762.80’

$464700

$4,176.00
$1,500.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551
2111-114151712AA109000E004002100890N115A2961
2111114151712AAi09000E004002100890N115A26i2

TG
FO
TF

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

en parcialidades o difei


